Министерство науки

и высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 13.08.2019 г. № 841 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на обучение по программам

магистратуры поступающих

по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Уставом Университета, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», контрольными цифрами приема, утвержденными

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

28.04.2018 № 346, протоколом приемной комиссии от 13.08.2019 № 17

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения магистратуры лиц,

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о

согласии на зачисление, на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с 1 сентября 2019 г. согласно Приложению.

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на

оказание платных образовательных услуг с лицами, указанными в п.1

настоящего приказа, в срок до 31 августа 2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                    В. Литвиненко

Приложение 1
к приказу №841 лс/ст

от «13» августа 2019 г.

Список для зачисления на образовательные программы магистратуры по
договорам об оказании платных образовательных услуг

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

07.04.01 АРХИТЕКТУРА
Зубенко Мария Васильевна 2781 1995

Першин Владимир Александрович 2522 1996

Шапиро Светлана Леонидовна 2453 1972

Дуран Беркай 1604 1985

09.04.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Зиен Роман Маратович 1871 1998

15.04.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Цзян Вэни 1991 1994

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
Сулейманов Канан Назир оглы 2471 1997

Филиппов Глеб Сергеевич 2372 1995

Жигалов Максим Алексеевич 2143 1997

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
(НЕФТЕГАЗОПЕРЕРАБОТКА)

Мкахаль Зиад 2421 1997

Семенчин Никита Александрович 2352 1996

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Полянский Арсений Станиславович 1901 1995

20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Фомичева Ксения Игоревна 2261 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (БУРЕНИЕ)
Покутний Артем Васильевич 2181 1997

Хан Рустам Вячеславович 2162 1996

Серов Николай Николаевич 2113 1984

Андреева Мария Константиновна 2054 1996

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА)
Гончаров Иван Игоревич 2341 1998

Бородинов Максим Алексеевич 2332 1997

Фахретдинов Вадим Хайдарович 2293 1997

Васильев Виктор Вадимович 2274 1997

Гусейнов Анар Фазил оглы 2235 1997

Адамовский Кирилл Игоревич 2166 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ)
Густов Вадим Сергеевич 2521 1997

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Чэнь Юйсюань 2292 1993

Станкевич Дмитрий Владимирович 2283 1998

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ)
Анастасов Сергей Сергеевич 2471 1997

Шабалин Андрей Андреевич 1982 1996

Кулёв Павел Николаевич 1783 1996

22.04.02 МЕТАЛЛУРГИЯ
Кусарин Радим Рамилевич 2481 1994

27.04.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ
Юдин Александр Игоревич 2211 1997

38.04.01 ЭКОНОМИКА
Котченко Анастасия Руслановна 2521 1997

Молочаев Эдвин Лемович 2462 1997

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ
Жданюк Ангелина Богдановна 2661 1996

Кочарян Антон Артурович 2422 1997

Коробейникова Александра
Константиновна

2333 1997

Первый проректор профессор Н.В. Пашкевич